
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

123 

5 

24 

7 

10 

79 

157 

9 

Nome 

Salaroli Alessio 

Nespoli Luigi 

Fabris Luca 

Mazzanti Alessio 

Canfora Paolo 

Bianco Michele 

POROPAT IAN 

Petrucci Federico 

Classe 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Karting Club 

ELEVEN 

E. CECCHI 

CMV 

CMV 

E. CECCHI 

PORTOMAGGIORE 

AMZS 

4M RACING 

Telaio/Motore 

GHR 

CS 

GHR 

Ghr 

BZM 

Tempo Migliore Complessivo 

36.175 

36.200 

36.251 

36.665 

36.687 

36.700 

36.900 

37.836 

Stampato: 15/07/2018 10.32.16 

Direttore di Gara:           Flavio Carnevali 

DSC                                Salvatore Lo Presti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

OPEN B 

CLASSIFICA PROVE 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 


